
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
6.2.2012

Schůze zahájena v 17:00

1) Prezence
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Petráš, Novotný, Vrána, Vlk, Košta, Feismantl, 

Vojáček,  Ing.Procházka (DK)
b) Omluveni : Mareš
c) Nepřítomni: Fenigbauer 
d) Host : Ing. Šampalík

2) Seznámení s programem schůze

3) Došlá pošta
a) Rada ČRS – Směrnice pro organizování sportovní činnosti v ČRS a Statut činnosti 

sportovních odborů LRU a RT při Radě ČRS. Směrnice by se měla vztahovat na celý 
ČRS, Statut pak upravuje vnitřní záležitosti každého sportovního odboru. Na Směrnici 
a Statut budou navazovat soutěžní a závodní řády, které už připraví jednotlivé 
sportovní odbory. Tyto řády  Rada ČRS neschvaluje, má pouze možnost pozastavit 
jejich účinnost.

b) Rada ČRS – informace o změnách zdanění odměn funkcionářů MO.
c) Faktura MK Oil za PHM 345 Kč, předplatné časopisu rybář 480 Kč, Fa za násady do 

Střely 135 300 Kč – Pstruhařství Kaplice
d) Ministerstvo vnitra ČR – potvrzení o doručení oznámení o změně sídla
e) MÚ Strakonice – rozhodnutí o zastavení řízení o přestupku proti majetku (předvánoční 

krádež na sádkách 2010)
f) Odborný posudek na škody způsobené vydrou – 30 225 Kč. Úhrada za vypracování 

posudku 2 500 Kč.
g) Odpoveď Ing. Kepra k zápornému stanovisku MO Strakonice s pořádáním závodů 

v přívlači na revírech MO. Návrh na úhradu zarybnění nad zarybňovací plán.

5) Projednáno
a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, mzda zaměstnance.
b) Výsledek hospodaření roku 2011 skončil se schodkem 80 000 Kč. Podrobná zpráva 

bude přednesena na VČS.
c) Úklid kanceláře
d) Plán dalšího rozvoje MO ČRS Strakonice

 změna zarybňovacího plánu
 práce s mládeží
 kompetence a povinnosti jednotlivých členů výboru

e) V průběhu jednání předseda výboru MO p. Jungvirt oznámil rezignaci na funkci 
předsedy a schůzi ukončil. Další body nebyly projednány.

Schůze ukončena v 18:50

zapsal  Petr Vrána
schválil  Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	6.2.2012

